
 

 

 Приложение № 5 

к постановлению администрации 

города Мурманска 

от 19.06.2014 № 1882 

 

3. Перечень основных мероприятий АВЦП 
 

№ 

п

п/п 

Цель, задачи, 

основные 

мероприятия 

Срок 

выполне-

ния 

(квартал, 

год) 

Источники 

финанси-

рования 

Объемы финансирования, тыс. 

руб. 

Показатели (индикаторы) результативности 

выполнения основных мероприятий 

Исполнители, 

перечень 

организаций, 

участвующих в 

реализации 

основных 

мероприятий 

всего 2014 год 2015 год 2016 год 
Наименование, ед. 

измерения 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13        

Цель: повышение  эффективности управления градостроительной деятельностью и территориальным планированием в муниципальном образовании город Мурманск 

1 Реализация 

функций и оказание 

муниципальных 

услуг в сфере 

управления 

градостроительной 

деятельностью и 

территориальным 

развитием 

муниципального 

образования город 

Мурманск 

год 

Всего:         

в т.ч.:        

МБ             

87 038,0        

 

87 038,0   

29 144,0 

 

29 144,0 

28 947,0 

 

28 947,0 

28 947,0 

 

28 947,0 

Количество 

исполняемых 

функций, ед. 

46 46 46 
Комитет 

градостроительства 

и территориального 

развития 

администрации 

города Мурманска 
Количество  

оказанных услуг, 

ед. 

9 9 9 

 Всего по АВЦП  

Всего:         

в т.ч.:        

МБ             

87 038,0        

 

87 038,0 

29 144,0 

 

29 144,0 

28 947,0 

 

28 947,0 

28 947,0 

 

28 947,0 

     

 

_______________________________ 


