

Приложение № 5
к постановлению администрации
города Мурманска
от 19.06.2014 № 1882

3. Перечень основных мероприятий АВЦП

п/п	Цель, задачи, основные мероприятия	Срок выполнения (квартал, год)	Источники финансирования	Объемы финансирования, тыс. руб.				Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий				Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий
				всего	2014 год	2015 год	2016 год	Наименование, ед. измерения	2014 год	2015 год	2016 год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Цель: повышение эффективности управления градостроительной деятельностью и территориальным планированием в муниципальном образовании город Мурманск												
1	Реализация функций и оказание муниципальных услуг в сфере управления градостроительной деятельностью и территориальным развитием муниципального образования город Мурманск	год	Всего: в т.ч.: МБ	87 038,0	29 144,0	28 947,0	28 947,0	Количество исполняемых функций, ед.	46	46	46	Комитет градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска
				87 038,0	29 144,0	28 947,0	28 947,0	Количество оказанных услуг, ед.	9	9	9	
	Всего по АВЦП		Всего: в т.ч.: МБ	87 038,0	29 144,0	28 947,0	28 947,0					